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미원초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2022-05-16 예산액 1,544,026,000

제1조 2022학년도  미원초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각  1,544,026,000원으로 하며 세입 

· 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는 

타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

      2. 학교회계 직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 미원초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,544,026 1,500,614 43,412 2.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 71,067 4.6

학생복지/교육격차 해소 19,456 280,592 18.1

기본적 교육활동 10,806 436,202 28.2

선택적 교육활동 5,800 198,893 12.8

교육활동 지원 5,100 173,240 11.2

학교 일반운영 2,250 377,906 24.4

학교 재무활동 0 6,126 0.3

이전수입 지방자치단체이전수입 36,546 198,626 12.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 22,226 1,176,846 76.2

이전수입 기타이전수입 0 57,642 3.7

자체수입 학부모부담수입 -15,360 89,530 5.7

자체수입 행정활동수입 0 5,500 0.3

기타수입 전년도이월금 0 15,882 1
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,433,114 1,374,342 58,772

1.지방자치단체이전수입 198,626 162,080 36,546

1.교육경비보조금 198,626 162,080 36,546

1.기초지방자치단체전입금 198,626 162,080 36,546

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 198,626 162,080 36,546
(성립전_2추)학교급식주스(포도,사과)지원보조금(군)

 : 700원*450명*4회+1,000원*450명*2회 =
2,160,000

(성립전_2추)학교급식식재료가공식품(조청)지

원보조금(군) : 24,000원*30kg =
720,000

(성립전_2추)학교급식가평과일(사과,포도,딸기)지원보조금(군) : 26,000원

*6박스*7회+30,000원*7박스*3회+18,000원*26박스*1회 =
2,190,000

(성립전_2추)학교운동부육성지원금(체) : 

7,500,000원*1교 =
7,500,000

(성립전_2추)[초]어깨동무학습도우미기초학력

교실운영(군) : 9,000,000원*1교 =
9,000,000

(성립전_2추)미래를여는드론활용SW프로그램운

영(군) : 3,696,000원*1교+330,000*1교 =
4,026,000

(성립전_2추)[초]초등생존수영지원금(군) : 

2,550,000원*1교 =
2,550,000

(성립전_2추)[초]학교연극동아리지원(군) : 

4,000,000원*1교 =
4,000,000

(성립전_2추)[위곡]학교연극동아리지원(군) : 

2,300,000원*1교 =
2,300,000

(성립전_2추)[장락]학교연극동아리지원(군) : 

2,100,000원*1교 =
2,100,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,176,846 1,154,620 22,226

1.교육비특별회계전입금수입 1,176,846 1,154,620 22,226

1.교육비특별회계전입금 1,176,846 1,154,620 22,226

1.학교운영비전입금 571,316 571,316 0

2.목적사업비전입금 605,530 583,304 22,226
(성립전_2추)[초]급식교육공무직인건비(목) : 

8,598,000원 * 1교 =
8,598,000

(성립전_2추)[초]급식교육공무직인건비(목) : 

8,598,000원 * 1교 =
8,598,000

(성립전_2추)[유]유아학비지원금(목) : 

1,350,000원 * 1교 =
1,350,000

[초]코로나19돌봄교실운영(목) : -700,000원 *

 1교 =
-700,000

[장락]코로나19돌봄교실운영(목) : -150,000원

 * 1교 =
-150,000

(성립전_2추)8대분야체험학습지원(목) : 

2,030,000원 * 1교 =
2,030,000

(성립전_2추)학교운동부강화훈련비(목) : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)우수선수육성지원(목) : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

3.기타이전수입 57,642 57,642 0

1.학교회계간이전수입 57,642 57,642 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.다른학교회계전입금 57,642 57,642 0

1.다른학교회계전입금 57,642 57,642 0

2.자체수입 95,030 110,390 -15,360

1.학부모부담수입 89,530 104,890 -15,360

1.수익자부담수입 89,530 104,890 -15,360

1.급식비 37,251 52,611 -15,360

1.급식비 37,251 37,251 0

2.우유급식비 0 15,360 -15,360 [초]우유급식비 : -14,592,000원*1회 = -14,592,000

[초]교직원우유급식비 : -768,000원*1회 = -768,000

2.방과후학교활동비 17,400 17,400 0

1.방과후학교활동비 17,400 17,400 0

3.현장체험학습비 5,640 5,640 0

1.현장체험학습비 5,640 5,640 0

4.졸업앨범비 3,364 3,364 0

1.졸업앨범비 3,364 3,364 0

5.돌봄활동운영비 25,875 25,875 0

1.돌봄활동운영비 25,875 25,875 0

2.행정활동수입 5,500 5,500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.기타행정활동수입 5,000 5,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 2,000 2,000 0

1.기타행정활동수입 2,000 2,000 0

3.기타수입 15,882 15,882 0

1.전년도이월금 15,882 15,882 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 9,756 9,756 0

1.순세계잉여금 9,756 9,756 0

1.순세계잉여금 9,756 9,756 0

2.정산대상재원사용잔액 6,126 6,126 0

1.정산대상재원사용잔액 6,126 6,126 0

1.정산대상재원사용잔액 6,126 6,126 0

세입합계 1,544,026 1,500,614 43,412
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 71,067 71,067 0

1.기타 교직원보수 24,480 24,480 0

1.기타수당 24,480 24,480 0

1.[초]교원연구비 24,480 24,480 0

1.운영수당 24,480 24,480 0

2.교직원 복지 및 역량강화 46,587 46,587 0

1.교직원역량강화 2,100 2,100 0

1.[초]자율연수 2,100 2,100 0

1.교직원복지비 2,100 2,100 0

2.교직원복지 44,487 44,487 0

1.[초]교육공무직원 처우개선수당(목)44,487 44,487 0

1.무기계약직원인건비 44,487 44,487 0

2.학생복지/교육격차 해소 280,592 261,136 19,456

1.급식 관리 204,896 197,990 6,906

1.학교급식운영 204,896 197,990 6,906

1.[초]조리실무사인건비 2,600 2,600 0

1.무기계약직원인건비 2,600 2,600 0

2.[초]급식재료구입비 125,744 135,744 -10,000

1.급식용식재료비 125,744 135,744 -10,000 식품비(수) : -10,000,000원*1회 = -10,000,000

3.[초]우유급식비 0 15,360 -15,360

1.우유급식비 0 15,360 -15,360 우유급식비(수) : -15,360,000원*1회 = -15,360,000

4.[초]급식운영비 33,813 23,813 10,000

1.일반수용비 14,848 14,848 0

2.전기요금 3,000 3,000 0

3.연료비 15,965 5,965 10,000 가스요금(수) : 10,000,000원*1회 = 10,000,000

5.[유][유]학교급식운영(무상) 114 114 0

1.일반수용비 114 114 0

6.[초]급식교육공무직원 인건비(목) 26,094 8,898 17,196
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 23,377 7,845 15,532
(성립전_2추)조리사 인건비(목) : 

1,962,000원*1명 =
1,962,000

(성립전_2추)조리사 인건비(목) : 

1,962,000원*1회 =
1,962,000

(성립전_2추)조리사 위험수당(목) : 

50,000원*1회 =
50,000

(성립전_2추)조리사 위험수당(목) : 

50,000원*1명 =
50,000

(성립전_2추)조리실무사 인건비(목) : 

1,868,000원*3회 =
5,604,000

(성립전_2추)조리실무사 인건비(목) : 

1,868,000원*3명 =
5,604,000

(성립전_2추)조리실무사 위험수당(목) : 

50,000원*3회 =
150,000

(성립전_2추)조리실무사 위험수당(목) : 

50,000원*3명 =
150,000

2.무기계약직원법정부담금 2,717 1,053 1,664
(성립전_2추)조리사 건강보험료(목) : 

82,000원*1회 =
82,000

(성립전_2추)조리사 건강보험료(목) : 

82,000원*1회 =
82,000

(성립전_2추)조리사 연금보험료(목) : 

82,000원*1회 =
82,000

(성립전_2추)조리사 연금보험료(목) : 

82,000원*1회 =
82,000

(성립전_2추)조리사 고용보험료(목) : 

30,000원*1회 =
30,000

(성립전_2추)조리사 고용보험료(목) : 

30,000원*1회 =
30,000

(성립전_2추)조리사 산재보험료(목) : 

20,940원*1회 =
21,000

(성립전_2추)조리사 산재보험료(목) : 

20,940원*1회 =
21,000

(성립전_2추)조리실무사 건강보험료(목) :

 82,000원*3명 =
246,000

(성립전_2추)조리실무사 건강보험료(목) :

 82,000원*3회 =
246,000

(성립전_2추)조리실무사 연금보험료(목) :

 82,000원*3회 =
246,000

(성립전_2추)조리실무사 연금보험료(목) :

 82,000원*3명 =
246,000

(성립전_2추)조리실무사 고용보험료(목) :

 29,000원*3명 =
87,000

(성립전_2추)조리실무사 고용보험료(목) :

 29,000원*3회 =
87,000

(성립전_2추)조리실무사 산재보험료(목) :

 12,530원*3명 =
38,000

(성립전_2추)조리실무사 산재보험료(목) :

 12,530원*3회 =
38,000

7.[초]지역먹거리 학교급식지원(군) 5,070 0 5,070

1.급식용식재료비 5,070 0 5,070
(성립전_2추)학교급식 (포도,사과)주스 지

원(군) : 2,160,000원*1회 =
2,160,000

(성립전_2추)학교급식 (조청)식재료가공품

지원(군)  : 720,000원*1회 =
720,000

(성립전_2추)학교급식 (사과,포도,딸기)과

일 지원(군) : 2,190,000원*1회 =
2,190,000
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8.[초]급식차량경비(목) 10,674 10,674 0

1.일반수용비 10,674 10,674 0

9.[유][유]급식식재료구입(무상) 787 787 0

1.급식용식재료비 787 787 0

2.보건관리 41,594 40,394 1,200

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 19,064 17,864 1,200

1.[초]학교안전공제회비 1,320 1,320 0

1.학생복지비 1,320 1,320 0

2.[초]응급학생후송지원 60 60 0

1.학생복지비 60 60 0

3.[초]학생건강검사 4,400 4,400 0

1.학생복지비 4,400 4,400 0

4.[초]보건실운영 9,904 9,904 0

1.일반수용비 6,704 6,304 400
성희롱고충상담원교육비 : -50,000원*1회 

=
-50,000

보건실운영물품구입 : 450,000원*1회 = 450,000

2.운영수당 400 400 0

3.교육운영비 1,300 1,300 0

4.학생복지비 1,500 1,500 0

5.비품구입비 0 400 -400 보건실 기구확충비 : -400,000원*1회 = -400,000

5.[초]교직원건강검사비 180 180 0

1.교직원복지비 180 180 0

6.[국고][초]흡연예방활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.[초]기타보건안전관리 1,200 0 1,200

1.일반수용비 1,200 0 1,200
안전보건시설개선및장비구입 : 250,000원

*4회 =
1,000,000

안전보건교육및홍보 : 100,000원*2회 = 200,000

2.학교환경위생관리 22,530 22,530 0

1.[초]먹는물관리 5,100 5,100 0
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예산액
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예산액
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1.일반수용비 5,100 5,100 0

2.[초]방역관리 4,960 4,960 0

1.기간제직원인건비 2,100 2,100 0

2.일반수용비 2,860 2,860 0

3.[초][초]공기정화장치임대 및 유지관리비(목)12,000 12,000 0

1.일반수용비 12,000 12,000 0

4.[초]학교방역활동인력지원(목) 470 470 0

1.기간제직원인건비 470 470 0

3.교육격차 해소 4,017 2,667 1,350

1.학비지원 4,017 2,667 1,350

1.[유]유아학비 누리과정비지원(목) 4,017 2,667 1,350

1.운영수당 440 320 120
(성립전_2추)[유]방과후특성화프로그램강

사비(목) : 40,000원*3회 =
120,000

2.교육운영비 3,577 2,347 1,230
(성립전_2추)[유]학습준비물 구입(목) : 

930,000원*1회 =
930,000

[유]학습준비물 구입(목) : -700,000원*1

회 =
-700,000

(성립전_2추)[유]방과후과정운영비(목) : 

300,000원*1회 =
300,000

[유]교육과정운영(목) : 700,000원*1회 = 700,000

4.학생복지 30,085 20,085 10,000

1.학생복지운영 30,085 20,085 10,000

1.[초]졸업앨범제작 3,100 3,100 0

1.일반수용비 280 280 0

2.학생복지비 2,820 2,820 0

2.[초]통학차량운영지원 16,610 6,610 10,000

1.무기계약직원인건비 3,000 3,000 0

2.기간제직원인건비 210 210 0

3.일반수용비 11,000 1,000 10,000 유치원통학차량운영 : 10,000,000원*1회 = 10,000,000

4.연료비 2,400 2,400 0

3.[초]기타학생복지 150 150 0

1.학생복지비 150 150 0
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4.[초]통학차량보조원 인건비(목) 6,422 6,422 0

1.무기계약직원인건비 5,609 5,609 0

2.무기계약직원법정부담금 813 813 0

5.[초]통학차량운영지원(목) 3,803 3,803 0

1.일반수용비 1,303 1,303 0

2.연료비 2,500 2,500 0

3.기본적 교육활동 436,202 425,396 10,806

1.교과 활동 410,242 401,466 8,776

1.교과활동지원 54,300 55,900 -1,600

1.[초]학습준비물지원 7,710 7,710 0

1.학습준비물 7,710 7,710 0

2.[초]보결(대강)수업관리 600 600 0

1.운영수당 600 600 0

3.[초]기초학력지도 2,700 13,300 -10,600

1.운영수당 2,200 12,800 -10,600 기초학력운영수당 : -10,600,000원*1회 = -10,600,000

2.교육운영비 500 500 0

4.[초]성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]기타교과활동지원 990 990 0

1.일반수용비 590 590 0

2.교육운영비 400 400 0

7.[초]어깨동무학습도우미기초학력교실운영(군)9,000 0 9,000

1.운영수당 7,800 0 7,800
(성립전_2추)강사비(군) : 25,000원*312회

 =
7,800,000

2.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전_2추)학습교재구입(군) : 20,000원

*12명*5권 =
1,200,000

8.[초]두드림학교운영(목) 4,700 4,700 0

1.운영수당 1,800 1,800 0
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2.교육운영비 2,900 2,900 0

9.[초]교과보충집중프로그램운영(목) 26,000 26,000 0

1.운영수당 21,600 21,600 0

2.교육운영비 3,320 3,320 0

3.목적사업업무추진비 1,080 1,080 0

2.과학 교과활동 3,500 3,500 0

1.[초]과학교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]과학교과원격수업지원(군) 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.체육 교과활동 5,400 7,950 -2,550

1.[초]체육교과운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.[초]초등생존수영운영(목) 0 2,550 -2,550

1.운영수당 0 2,400 -2,400
초등생존수영운영 강사비(목) : 

-2,400,000원*1회 =
-2,400,000

2.교육운영비 0 150 -150
초등생존수영운영 재료비(목) : -150,000

원*1회 =
-150,000

4.[초]학교스포츠클럽활동지원(목) 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.예술 교과활동 62,580 58,580 4,000

1.[초]예술교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]연극동아리지원(군) 4,000 0 4,000

1.운영수당 3,200 0 3,200
(성립전_2추)강사비(군) : 40,000원*4학급

*2차시*10회 =
3,200,000

2.교육운영비 800 0 800
(성립전_2추)연극활동물품구입(군) : 

200,000원*4학급*1회 =
800,000

3.[초]주기집중문화예술교육운영(군) 18,080 18,080 0

1.운영수당 6,080 6,080 0
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2.교육운영비 12,000 12,000 0

4.[초]찾아오는문화예술공연(군) 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

5.[초]예술공감터운영(군) 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

6.[초]가평형예술꽃피움학교운영(군) 30,000 30,000 0

1.교육운영비 30,000 30,000 0

5.외국어 교과활동 20,000 20,000 0

1.[초]영어교육활성화프로그램운영(군)20,000 20,000 0

1.교육운영비 20,000 20,000 0

6.선택 교과활동 700 700 0

1.[초]영양교과운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

7.특수교육교과활동 25,700 25,700 0

1.[초]특수교육교과운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

2.[초]특수교육지도사인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 18,680 18,680 0

2.무기계약직원법정부담금 2,820 2,820 0

3.[초]기타특수교육운영 700 700 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 500 500 0

4.[초]환경개선및환경물품지원 900 900 0

1.일반수용비 400 400 0

2.비품구입비 500 500 0

8.유치원 교과활동 4,114 4,114 0

1.[유]유치원교과운영 2,090 2,090 0

1.일반수용비 100 100 0
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2.교육운영비 1,423 1,426 -3 [유]기타행사경비 : -3,000원*1회 = -3,000

3.학생복지비 567 564 3 [유]학교안전공제회비 : 3,000원*1회 = 3,000

2.[유]현장체험학습활동 24 24 0

1.교육운영비 24 24 0

3.[유]유치원교육과정운영(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[유]마을과함께하는체험학습운영(군)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

9.부설기관교과활동 218,798 213,898 4,900

1.[초][장락]교과운영 12,625 12,625 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 11,225 11,225 0

4.학습준비물 600 600 0

2.[초][장락]자율활동 4,600 4,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

2.학생복지비 1,000 1,000 0

3.[초][장락]학생복지 5,696 5,696 0

1.교육운영비 300 300 0

2.학생복지비 3,396 3,396 0

3.도서구입비 2,000 2,000 0

4.[초][위곡]교과운영 14,000 14,000 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 12,500 12,500 0

3.학습준비물 1,200 1,200 0

5.[초][위곡]자율활동 6,376 6,376 0

1.일반수용비 2,126 2,126 0

2.교육운영비 2,950 2,950 0
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3.학생복지비 1,300 1,300 0

6.[초][위곡]학생복지 4,192 4,192 0

1.학생복지비 2,192 2,192 0

2.도서구입비 2,000 2,000 0

7.[초][위곡]돌봄교실운영 11,475 11,475 0

1.교육운영비 11,475 11,475 0

8.[초][장락]방과후학교운영 20,650 21,300 -650

1.운영수당 16,150 16,800 -650
[장락]방과후학교 강사비 : -650,000원*1

회 =
-650,000

2.교육운영비 4,500 4,500 0

9.[초][장락]돌봄교실운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

10.[초][위곡]방과후학교운영 20,572 20,572 0

1.운영수당 11,806 11,806 0

2.교육운영비 8,766 8,766 0

11.[초][위곡]돌봄교실 운영비(목) 10,200 10,200 0

1.교육운영비 10,200 10,200 0

12.[초][위곡]초등보육전담사인건비 650 0 650

1.무기계약직원인건비 650 0 650
[위곡]초등보육전담사인건비 : 130,000원

*1명*5회 =
650,000

13.[초][장락]돌봄교실 운영비(목) 10,000 10,150 -150

1.교육운영비 10,000 10,150 -150
[장락]코로나19돌봄교실운영(목) : 

-150,000원*1회 =
-150,000

14.[초][장락]초등보육전담사인건비 650 0 650

1.무기계약직원인건비 650 0 650
[장락]초등보육전담사인건비 : 130,000원

*1명*5회 =
650,000

15.[초][장락]농산어촌방과후학교운영(목)4,252 4,252 0

1.운영수당 3,840 3,840 0

2.교육운영비 412 412 0

16.[초][위곡]농산어촌방과후학교운영(목)4,820 4,820 0

1.운영수당 4,800 4,800 0

2.교육운영비 20 20 0
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17.[초][위곡]학생보호인력운영(목) 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

18.[초][장락]학생보호인력운영(목) 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

19.[초][위곡]다함께꿈터 운영비(목) 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

20.[초][위곡]창의적체험활동 8,040 8,040 0

1.교육운영비 8,040 8,040 0

21.[초][장락]창의적체험활동 9,050 9,050 0

1.운영수당 400 400 0

2.교육운영비 8,650 8,650 0

22.[초][장락]교육활동지원 3,000 3,000 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.비품구입비 1,500 1,500 0

23.[초][장락]학부모협력 800 800 0

1.일반수용비 400 400 0

2.일반업무추진비 400 400 0

24.[초][위곡]학부모협력 900 900 0

1.일반수용비 600 600 0

2.일반업무추진비 300 300 0

25.[초][장락]교과보충집중프로그램운영(목)7,000 7,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 700 700 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

26.[초][위곡]교과보충집중프로그램운영(목)8,950 8,950 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 2,550 2,550 0

3.목적사업업무추진비 400 400 0
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27.[초][위곡]책놀이숲놀이마을교사프로그램운영(군)3,000 3,000 0

1.운영수당 2,100 2,100 0

2.교육운영비 900 900 0

28.[초][위곡]사회성회복 학생활동지원(목)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,320 1,320 0

2.목적사업업무추진비 180 180 0

29.[초][장락]사회성회복 학생활동지원(목)900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

30.[초][위곡]문화예술특별프로그램(오케스트라)운영(군)20,000 20,000 0

1.운영수당 19,456 19,456 0

2.교육운영비 544 544 0

31.[초][위곡]학교연극동아리지원(군) 2,300 0 2,300

1.운영수당 1,900 0 1,900
(성립전_2추)[위곡]강사비(군) : 38,000원

*1명*50회 =
1,900,000

2.교육운영비 400 0 400
(성립전_2추)[위곡]재료비(군) : 200,000

원*2회 =
400,000

32.[초][장락]학교연극동아리지원(군) 2,100 0 2,100

1.운영수당 1,960 0 1,960
(성립전_2추)[장락]강사비(군) : 35,000원

*4차시*14회 =
1,960,000

2.교육운영비 140 0 140
(성립전_2추)[장락]재료비(군) : 10,000원

*14명 =
140,000

10.정보교과활동 15,150 11,124 4,026

1.[초]교육용소프트웨어확충 1,950 1,950 0

1.교육운영비 1,950 1,950 0

2.[초]드론자율주행SW교육운영(목) 9,174 9,174 0

1.교육운영비 9,174 9,174 0 교재교구구입(목) : -4,031,000원*1회 = -4,031,000

체험비(목) : 3,722,000원*1회 = 3,722,000

간식비(목) : 309,000원*1회 = 309,000

3.[초]드론자율주행SW교육운영(군) 4,026 0 4,026

1.교육운영비 4,026 0 4,026
(성립전_2추)교재교구구입(군) : 29,000원

*61명 =
1,769,000

교재교구구입(군) : -1,769,000원*1회 = -1,769,000

체험비(군) : 1,952,000원*1회 = 1,952,000
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(성립전_2추)체험비(군) : 34,000원*61명 

=
2,074,000

(성립전_2추)간식비(군) : 3,000원*61명 = 183,000

간식비(군) : -183,000원*1회 = -183,000

2.창의적 체험활동 25,960 23,930 2,030

1.자율활동 8,450 8,450 0

1.[초]학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.[초]학급운영비 1,650 1,650 0

1.일반수용비 1,650 1,650 0

3.[초]사회성회복 학생활동지원(목) 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

2.현장체험학습활동 12,710 10,680 2,030

1.[초]현장체험학습 4,680 4,680 0

1.일반수용비 480 480 0

2.교육운영비 4,200 4,200 0

2.[초]찾아오는체험학습프로그램(군) 0 6,000 -6,000

1.교육운영비 0 6,000 -6,000 프로그램체험비(군) : -6,000,000원*1회 = -6,000,000

3.[초]8대분야체험학습지원(목) 2,030 0 2,030

1.교육운영비 2,030 0 2,030
(성립전_2추)간식비(목) : 1,465,000원*1

회 =
1,465,000

(성립전_2추)보험료(목) : 480원*280명

+1,320원*23명 =
165,000

(성립전_2추)버스임차료(목) : 400,000원

*1회 =
400,000

4.[초]학교밖체험학습프로그램(군) 6,000 0 6,000

1.교육운영비 6,000 0 6,000
프로그램운영 임차비(군) : 500,000원*12

학급 =
6,000,000

3.진로활동 4,800 4,800 0

1.[초]진로계획활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]생생직업체험교육(군) 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0
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4.선택적 교육활동 198,893 193,093 5,800

1.방과후학교 운영 111,402 115,602 -4,200

1.방과후학교운영 49,970 49,970 0

1.[초]방과후학교운영 162 162 0

1.기간제직원법정부담금 162 162 0

2.[초]방과후학교운영(수) 15,000 15,000 0

1.교육운영비 15,000 15,000 0

3.[초]농산어촌방과후학교운영(목) 6,808 6,808 0

1.운영수당 6,600 6,600 0

2.교육운영비 208 208 0

4.[초]마을과함께하는 방과후학교운영(군)28,000 28,000 0

1.운영수당 20,400 20,400 0

2.교육운영비 7,600 7,600 0

2.돌봄교실운영 51,900 51,100 800

1.[초]돌봄교실운영(수) 14,400 14,400 0

1.교육운영비 14,400 14,400 0

2.[초]초등보육전담사인건비 1,500 0 1,500

1.무기계약직원인건비 1,500 0 1,500
초등보육전담사인건비 : 150,000원*2명*5

회 =
1,500,000

3.[초]다함께꿈터운영(목) 9,000 9,000 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

2.교육운영비 3,600 3,600 0

4.[초]돌봄교실운영(목) 20,000 20,700 -700

1.운영수당 11,520 11,520 0

2.교육운영비 8,480 9,180 -700
[초]코로나19돌봄교실운영(목) : -700,000

원*1회 =
-700,000

5.[초]책놀이숲놀이마을교사프로그램운영(군)3,500 3,500 0

1.운영수당 2,590 2,590 0

2.교육운영비 910 910 0

6.[초][꿈터]책놀이숲놀이마을교사프로그램운영(군)3,500 3,500 0
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1.운영수당 2,590 2,590 0

2.교육운영비 910 910 0

3.유치원방과후과정운영 9,532 14,532 -5,000

1.[유]유치원방과후과정운영 2,950 2,950 0

1.운영수당 250 250 0

2.교육운영비 2,700 2,700 0

2.[유]유치원방과후전담사인건비 2,082 7,082 -5,000

1.무기계약직원인건비 1,900 6,900 -5,000 방과후전담사인건비 : -5,000,000원*1회 = -5,000,000

2.무기계약직원법정부담금 182 182 0

3.[유][유]마을과함께하는 방과후학교운영(군)2,500 2,500 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 700 700 0

4.[유][유]책놀이숲놀이마을교사프로그램(군)2,000 2,000 0

1.운영수당 1,850 1,850 0

2.교육운영비 150 150 0

2.독서활동 13,751 13,751 0

1.독서활동운영 13,751 13,751 0

1.[초]도서구입 9,020 9,020 0

1.일반수용비 520 520 0

2.도서구입비 8,500 8,500 0

2.[초]도서관운영 2,331 2,331 0

1.일반수용비 1,501 1,501 0

2.운영수당 230 230 0

3.교육운영비 600 600 0

3.[초]한학기한권읽기프로그램운영(군)2,400 2,400 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

3.교기육성 30,148 20,148 10,000

1.교기운영 30,148 20,148 10,000
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1.[초]지도자(코치)인건비 700 700 0

1.기간제직원인건비 700 700 0

2.[초]우수선수육성지원(목) 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)훈련용품구입비(목) : 

125,000원*12개 =
1,500,000

3.[초]학교운동부 강화훈련비(목) 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)훈련간식비(목) : 3,000원

*150개+5,500원*100개 =
1,000,000

4.[초]학교운동부육성지원보조금(체) 7,500 0 7,500

1.교육운영비 7,500 0 7,500
(성립전_2추)대회출전비(체) : 4,192,000

원*1회 =
4,192,000

(성립전_2추)용품비(체) : 1,440,000원*1

회 =
1,440,000

(성립전_2추)간식비(체) : 1,800,000원*1

회 =
1,800,000

(성립전_2추)의료용품구입(체) : 68,000원

*1회 =
68,000

5.[초]전국소년체전경기도선발전참가보조금(목)2,834 2,834 0

1.교육운영비 2,834 2,834 0

6.[초]체육전임코치인건비(목) 16,614 16,614 0

1.기간제직원인건비 14,796 14,796 0

2.기간제직원법정부담금 1,818 1,818 0

4.기타 선택적 교육활동 43,592 43,592 0

1.다문화교육운영 43,592 43,592 0

1.[초]다문화교육관련인건비 2,232 2,232 0

1.기간제직원인건비 132 132 0

2.기간제직원법정부담금 2,100 2,100 0

2.[초]다문화언어강사 운영비(목) 13,360 13,360 0

1.운영수당 13,200 13,200 0

2.교육운영비 160 160 0

3.[초]한국어학급운영(다문화예비학교)(목)18,000 18,000 0

1.운영수당 13,610 13,610 0

2.교육운영비 4,390 4,390 0

4.[초]다문화가정자녀 특별학급운영(목)10,000 10,000 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 120 120 0

2.운영수당 4,320 4,320 0

3.교육운영비 5,560 5,560 0

5.교육활동 지원 173,240 168,140 5,100

1.교무업무 운영 7,700 7,700 0

1.교무학사운영 7,700 7,700 0

1.[초]입학식,졸업식행사 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[초]교육활동홍보 1,880 1,880 0

1.일반수용비 1,880 1,880 0

3.[초]교육과정평가 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 660 660 0

1.무기계약직원인건비 660 660 0

5.[초]교권및교육활동보호 1,160 1,160 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교직원복지비 840 840 0

3.일반업무추진비 120 120 0

2.생활지도운영 25,353 20,253 5,100

1.학생생활상담지도 9,500 9,500 0

1.[초]위클래스(센터)운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]상담실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.[초]학부모교통봉사단(녹색어머니회) 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

4.[초]상담프로그램운영(군) 7,500 7,500 0

1.운영수당 3,500 3,500 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 4,000 4,000 0

2.학교폭력예방 10,453 10,453 0

1.[초]학교폭력예방지원 650 650 0

1.교육운영비 500 500 0

2.일반업무추진비 150 150 0

2.[초]안심알리미서비스 2,861 2,861 0

1.교육운영비 2,861 2,861 0

3.[초]학생보호인력운영(목) 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

4.[초][장락]안심알리미서비스(목) 471 471 0

1.교육운영비 471 471 0

5.[초][위곡]안심알리미서비스(목) 471 471 0

1.교육운영비 471 471 0

3.학생안전교육 5,400 300 5,100

1.[초]안전교육 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.[초]초등생존수영교육(군) 2,550 0 2,550

1.운영수당 2,400 0 2,400
(성립전_2추)강사비(군) : 50,000원*24회

*2명 =
2,400,000

2.교육운영비 150 0 150
(성립전_2추)보험료(군) : 150,000원*1회 

=
150,000

3.[초]초등생존수영교육(목) 2,550 0 2,550

1.교육운영비 2,550 0 2,550 안전판 설치(목) : 2,550,000원*1회 = 2,550,000

3.연구학교 운영 130,000 130,000 0

1.[국고]연구학교운영 130,000 130,000 0

1.[초]다문화국제혁신학교운영(목) 50,000 50,000 0

1.일반수용비 17,500 17,500 0

2.운영수당 500 500 0

3.교육운영비 21,600 21,600 0

4.목적사업업무추진비 5,300 5,300 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.비품구입비 5,100 5,100 0

2.[초]혁신-마을이야기프로젝트수업(목)2,000 2,000 0

1.운영수당 260 260 0

2.교육운영비 1,740 1,740 0

3.[초]혁신-책으로키우는꿈독서프로젝트(목)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[국고][초][국]온라인콘텐츠활용교과서선도학교운영(국고)32,000 32,000 0

1.비품구입비 32,000 32,000 0

5.[초][목]온라인콘텐츠활용교과서선도학교운영(목)45,000 45,000 0

1.운영수당 570 570 0

2.교육운영비 3,980 3,980 0

3.목적사업업무추진비 450 450 0

4.비품구입비 40,000 40,000 0

4.학습지원실 운영 10,187 10,187 0

1.방송실운영 200 200 0

1.[초]방송실운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.정보화실운영 9,987 9,987 0

1.[초]정보화업무지원 687 687 0

1.일반수용비 687 687 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 9,300 9,300 0

1.일반수용비 5,300 5,300 0

2.비품구입비 4,000 4,000 0

6.학교 일반운영 377,906 375,656 2,250

1.학교기관 운영 220,170 215,820 4,350

1.부서기본운영 39,296 39,296 0

1.[초]교장실운영 13,646 13,646 0

1.일반수용비 400 400 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반업무추진비 9,850 9,850 0

3.직책급업무수행경비 3,396 3,396 0

2.[초]교육행정실운영 23,150 23,150 0

1.일반수용비 5,150 5,150 0

2.여비 16,800 16,800 0

3.교직원복지비 600 600 0

4.비품구입비 600 600 0

3.[초]교무실운영 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.비품구입비 500 500 0

2.부설기관운영 123,449 124,099 -650

1.[초]장락분교운영 48,494 48,494 0

1.기간제직원인건비 3,000 3,000 0

2.일반수용비 24,775 24,775 0

3.전기요금 8,000 8,000 0

4.상하수도료 756 756 0

5.연료비 800 800 0

6.기타공공요금 5,676 5,676 0

7.여비 2,400 2,400 0

8.교직원복지비 200 200 0

9.기간제직원법정부담금 500 500 0

10.일반업무추진비 600 600 0

11.비품구입비 1,787 1,787 0

2.[초]위곡분교운영 67,354 68,004 -650

1.무기계약직원인건비 3,600 3,600 0

2.일반수용비 40,894 41,544 -650
[위곡]시설물수선관리및소모품구입 : 

-500,000원*1회 =
-500,000

[위곡]놀이터소독및안전관리 : 250,000원

*2회 =
500,000

[위곡]청소용품구입 : -650,000원*1회 = -650,000
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3.전기요금 9,600 9,600 0

4.상하수도료 1,920 1,920 0

5.연료비 900 900 0

6.기타공공요금 5,300 5,300 0

7.여비 2,040 2,040 0

8.일반업무추진비 400 400 0

9.비품구입비 2,700 2,700 0

3.[초][위곡]공기정화장치임대 및 유지관리비(목)4,223 4,223 0

1.일반수용비 4,223 4,223 0

4.[초][장락]공기정화장치임대 및 유지관리비(목)3,378 3,378 0

1.일반수용비 3,378 3,378 0

3.병설유치원기본운영 56,600 51,600 5,000

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 5,200 5,200 0

1.전기요금 2,640 2,640 0

2.상하수도료 960 960 0

3.연료비 1,000 1,000 0

4.기타공공요금 600 600 0

2.[유]유치원시설장비유지 1,810 1,810 0

1.일반수용비 1,810 1,810 0

3.[유]유치원운영 8,890 3,890 5,000

1.일반수용비 8,650 3,650 5,000 통학차량운영및관리 : 5,000,000원*1회 = 5,000,000

2.여비 240 240 0

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

5.[유][유]통학차량운영(목) 40,000 40,000 0

1.일반수용비 40,000 40,000 0

4.행정지원인력운용 825 825 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 825 825 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 825 825 0

2.시설 장비 유지 154,816 156,916 -2,100

1.학교시설장비유지 154,816 156,916 -2,100

1.[초]공공요금및제세공과금 52,890 52,890 0

1.일반수용비 2,050 2,050 0

2.전기요금 30,000 30,000 0

3.상하수도료 12,000 12,000 0

4.기타공공요금 8,840 8,840 0

2.[초]연료비 1,400 1,400 0

1.연료비 1,400 1,400 0

3.[초]시설일반관리 35,176 36,876 -1,700

1.일반수용비 35,176 36,876 -1,700
시설물소규모수선및관리 : -1,700,000원*1

회 =
-1,700,000

4.[초]조경및수목관리 600 1,000 -400

1.일반수용비 600 1,000 -400 조경및수목관리 : -400,000원*1회 = -400,000

5.[초]시설미화관리 2,740 2,740 0

1.일반수용비 2,740 2,740 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비20,740 20,740 0

1.기간제직원인건비 18,700 18,700 0

2.맞춤형복지비 900 900 0

3.기간제직원법정부담금 1,140 1,140 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,980 23,980 0

1.기간제직원인건비 22,140 22,140 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,140 1,140 0

8.[초]시설관리용역 14,808 14,808 0

1.일반수용비 14,808 14,808 0

9.[초]제3종시설물정기안전점검(목) 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0
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3.학교운영 협력 2,920 2,920 0

1.학부모협력 2,920 2,920 0

1.[초]학부모회운영 2,920 2,920 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.여비 120 120 0

3.교육운영비 1,200 1,200 0

4.일반업무추진비 200 200 0

7.학교 재무활동 6,126 6,126 0

1.반환금 6,126 6,126 0

1.반환금 6,126 6,126 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 6,126 6,126 0

1.반환금 6,126 6,126 0

세출합계 1,544,026 1,500,614 43,412
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